
 

 

 

LÄÄNE-VIRU OMAVALITSUSTE LIIT 
 

1 

 

 

 

JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Rakvere              22. september 2025 nr 8 

 

Koosoleku algusaeg: 10.40 

Koosoleku lõppemise aeg: 11.27 

 

Koosoleku juhataja: Maido Nõlvak 

Protokollija: Monika Ehand 

 

Koosolekust võtab osa 6 juhatuse liiget:  

Maido Nõlvak, Triin Varek, Erki Savisaar, Monika Ehand, Indrek Kesküla, Riho Tell 

Kutsutud: Liisa Lotta Mumm, Maarja Rooplik 

Koosolekust osavõtjate registreerimisleht lisatud protokollile. 

 

Kvoorum: Juhatuse koosolek on otsustusvõimeline 

 

Päevakord: 

 

1.  Kohaliku omaalgatuse programmi tingimuste vastu eksinud taotlejast – Liisa Lotta Mumm 

2. Kohaliku omaalgatuse programmi abikõlblikkuse perioodi pikendamine – Liisa Lotta Mumm 

3. Kinnituskiri projekti esitamise kohta – Monika Ehand 

4. Lääne-Viru maakonna tunnustamise korrast – Monika Ehand 

5. Üldkoosoleku kokku kutsumine 03.oktoober 2025 Rakvere Riigimajas 

5.1.Transpordiameti tegevusplaanidest Lääne-Virumaal – Anti Palmi, teehoiuteenistus, Ida 

osakond juhataja 

6. Informatsioon, koosolekul algatatud küsimused 

 

Koosoleku päevakorra kinnitamine. Ettekandja: Maido Nõlvak 

OTSUS: Esitatud päevakorra kinnitamine.  

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt.  

 

Päevakorrapunkt 1: 

Kohaliku omaalgatuse programmi tingimuste vastu eksinud taotlejast – Liisa Lotta Mumm 

Arutelu:  

Arutati kohaliku omaalgatuse programmi raames toetust saanud projekti(te) puhul ilmnenud tingimuste rikkumist ning toetuse 

kasutamata vahendite tagasinõudmise küsimust. 

OTSUS:  

Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu juhatus otsustab:  

Nõuda tagasi projekti raames kasutamata jäänud toetussummad kogusummas 731,99 eurot. 

Tagastada vastavad summad Rahandusministeeriumi kontole kohaliku omaalgatuse programmi määruse alusel. 

Teavitada taotlejat tagasinõudmise otsusest ning anda tähtaeg kinnitus- ja maksetegevusteks. 

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt. Võeti vastu VIROL_juhatuse 22.09.2025 otsus nr 61_KOP projekti 

tagasimakse osas 

 

Päevakorrapunkt 2: 

Kohaliku omaalgatuse programmi projekti RES.2.03.24-1304 abikõlblikkuse perioodi pikendamine – Liisa Lotta Mumm 

Arutelu:  

Kohaliku omaalgatuse programmi projekti RES.2.03.24-1304 abikõlblikkuse perioodi pikendamine 1 kuu ja 29 päeva ulatuses 

(määrus lubab kuni 6 kuud). 

OTSUS:  

Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu juhatus  otsustab :   



 

 

 

LÄÄNE-VIRU OMAVALITSUSTE LIIT 
 

2 

 

1. Pikendada projekti RES.2.03.24-1304 „Põlvkondasid ühendavad õpitoad“ abikõlblikkuse perioodi 30. novembrini 

2025.   

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt. Võeti vastu VIROL_juhatuse 22.09.2025 otsus nr 62_KOP perioodi 

pikendamine 

 

Päevakorrapunkt 3:  

Kinnituskiri projekti esitamise kohta – Monika Ehand 

OTSUS:  

Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu juhatus otsustab:  

anda kinnitus projektile „Lääne-Virumaa ettevõtlikkuse ja tööstusalade arendamine“ esitamiseks meetmesse Atraktiivne 

piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond (nn PEEK meede).  

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt. Võeti vastu VIROL_juhatuse 22.09.2025 otsus nr 63_kinnituskiri projekti 

esitamise osas 

 

Päevakorrapunkt 4:  

Lääne-Viru maakonna tunnustamise korrast – Monika Ehand 

Arutelu:  

Arutati tunnustamiskorra uuendamist ja VIROLi rolli selle elluviimisel. Toetati ettepanekut volitada tegevjuhti kinnitama 

valdkondlikke statuutide muudatusi, moodustama hindamiskomisjone ning koordineerima protsesse. Samas leiti, et lõplik 

kandidaatide nimekiri võiks siiski juhatuse poolt kinnitatav olla. Tõstatus ka arutelu tulevaste tunnustussündmuste formaadi ja 

meediapartnerite kaasamise osas. Otsustati teha 2025. aasta sündmus senise korra järgi ning edaspidi vaadata üle kaasatud 

partnerid. 

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt. 

 

Päevakorrapunkt 5:  

Üldkoosoleku kokku kutsumine 03.oktoober 2025 Rakvere Riigimajas 

5.1.Transpordiameti tegevusplaanidest Lääne-Virumaal – Anti Palmi, teehoiuteenistus, Ida osakond juhataja  

 

Päevakorrapunkt 6:  

Informatsioon, koosolekul algatatud küsimused  

Arutelu:  

• Tegevjuht teavitas, et ettevõtlusvaldkonna juht on esitanud lahkumisavalduse. Otsustati alustada uue töötaja otsingut 

ning avaldada töökuulutus ettevõtlusvaldkonna juhi ametikoha täitmiseks alates 01.01.2026. 

• Lapse liikumisel ühest omavalitsusest teise tuleb suhelda teise KOViga, et tagada andmete ja kokkulepete õigsus. 

• Arutati Rakvere valla haldusterritooriumil asuva, kuid Rakvere linna omandis oleva lemmikloomade kalmistu edasist 

käekäiku. Tõstatus küsimus hooldusvastutusest ja kalmistu sulgemise võimalusest. Arutati ala üle andmist vallale ja 

lõpetada uute matmiste võimalus. 

 

 

Koosoleku juhataja:                                                                            Protokollija: 

 

Maido Nõlvak                                                                                       Monika Ehand 

………………..                                                                                     ………………. 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                                    (allkirjastatud digitaalselt) 


